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KUZATIB BORISH KONSEPSIYASI 

 

Mirzayeva Dilfuza Shavkatovna, 

Buxoro davlat universiteti 

d.sh.mirzayeva@buxdu.uz    

 
Ushbu maqolada art-pedagogik kuzatib borish konsepsiyasining tadqiqot mavzusining mazmuni, uni 

modellashtirish va o‗zgartirish usullari haqidagi tushunchasi ochib berilgan qarashlar, hukmlar, g‗oyalar 

tizimining izchil ilmiy taqdimoti sifatida ko‗rsatilgan. Bo‗lajak o‗qituvchining kasbiy tayyorgarligini art-

pedagogik kuzatib borish konsepsiyasining terminologik asoslari mohiyati yoritilgan."Art-pedagogik kuzatib 

borish", "art-pedagogik faoliyat", "art-pedagogik vositalar", "art-pedagogik o‗zaro taʼsir", "art-pedagogik 

jarayon", "art-pedagogik muhit" kabi tushunchalarning pedagogik jihatlari asoslangan. Art-pedagogik 

kuzatib borish-bu art-pedagogik faoliyatni muvaffaqiyatli amalga oshirish va bo‗lajak o‗qituvchining kasbiy 

tayyorgarligi uchun qulay shart-sharoitlarni yaratish maqsadida pedagogika universitetining o‗quv 

jarayoniga qo‗shilishi uchun moslashuvchan harakatlar tizimi ekanligi ko‘rsatilgan.Biz "Art-pedagogik 

faoliyat" ni kasbiy g‗oyalar va maqsadlarni sanʼat vositasida amalga oshirish uchun buyurtma qilingan 

pedagogik harakatlar majmui bo‗lgan kasbiy pedagogik faoliyatning mustaqil turi sifatida ko‗rib chiqamiz. 

Art-pedagogik faoliyatning asosiy sohalari sifatida taʼlim makonida sanʼat, pedagogika, psixologiya va 

inson bilimlarining boshqa sohalari imkoniyatlarini birlashtirishga asoslangan axloqiy va estetik o‗zaro 

taʼsir tizimini yaratish ajratib ko‗rsatilgan. 

Kalit so‟zlar: art-pedagogik, modellashtirish, konsepsiya, terminologik, art-pedagogik kuzatib borish, 

art-pedagogik faoliyat, art-pedagogik vositalar, art-pedagogik o‗zaro taʼsir, art-pedagogik jarayon, art-

pedagogik muhit. 

 
КОНЦЕПЦИЯ АРТ-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО НАБЛЮДЕНИЯ В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 

ПОДГОТОВКЕ БУДУЩЕГО УЧИТЕЛЯ  

 
В данной статье понятие арт-педагогического наблюдения показано как последовательное 

научное изложение системы взглядов, суждений, представлений, раскрывающих сущность темы 

исследования, еѐ моделирования и способов изменения. выделены основы понятия 

мониторинга.Обоснованы педагогические аспекты такого понятия, как «педагогическая 

среда».Арт-педагогический мониторинг является гибким для включения в образовательный процесс 

педагогического вуза с целью создания благоприятных условий для профессиональной подготовки 

будущего учителя. Мы рассматриваем арт-педагогическую деятельность как самостоятельный вид 

профессиональной педагогической деятельности, представляющий собой совокупность 

педагогических действий, направленных на реализацию профессиональных идей и целей посредством 

искусства. В качестве основных направлений арт-педагогической деятельности выделяется 

создание системы этико-эстетического взаимодействия, основанной на объединении 

возможностей искусства, педагогики, психологии и других областей человеческого познания в 

образовательном пространстве.  

Ключевые слова: арт-педагогическое, моделирование, концепция, терминологический, арт-

педагогический мониторинг, арт-педагогическая деятельность, арт-педагогические средства, арт-

педагогическое взаимодействие, арт-педагогический процесс, арт-педагогическая среда. 

 

ART PEDAGOGICAL IN THE PROFESSIONAL TRAINING OF THE FUTURE TEACHER 

TRACKING CONCEPT 

 

In this article, the concept of art-pedagogical support is shown as a consistent scientific presentation 

of a system of views, judgments, ideas that reveal the essence of the research topic, its modeling and methods 

of change. The foundations of the concept of monitoring are highlighted. Pedagogical aspects of such a 

concept as ―pedagogical environment‖ are founded. We consider "artistic and pedagogical activity" as an 

independent type of professional pedagogical activity, which is a set of pedagogical actions aimed at the 

implementation of professional ideas and goals through art. The main directions of art pedagogical activity 

are the creation of a system of ethical and aesthetic interaction based on combining the possibilities of art, 

pedagogy, psychology and other areas of human knowledge in the educational space. 
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Uniqueness is primarily associated with the priority of the means used, attention was paid to the 

features of the concept of "Artistic and pedagogical means".  

Key words: art-pedagogical, modeling, concept, terminological, art-pedagogical monitoring, art-

pedagogical activity, art-pedagogical means, art-pedagogical interaction, art-pedagogical process, art-

pedagogical environment. 

 

Kirish. Art-pedagogik jarayon doirasidagi badiiy asar pedagogik mazmun va kasbiy pedagogik 

xarakterdagi vazifalar kontekstida idrok etish, talqin qilish, baholash obyektiga aylanadi. Art-pedagogik 

o‗zaro taʼsirning asosi nafaqat badiiy asar, balki darsning o‗quv materialini muhokama qilish uchun 

boshlang‗ich sanoq nuqta bo‗lib xizmat qilishi mumkin bo‗lgan alohida badiiy obraz ham bo‗lishi mumkin. 

Badiiy obraz-bu badiiy ijodning voqilikning eng umumiy hodisalarini ifodalovchi ilmiy tushuncha 

(kategoriyasi) va olimlar (ustalar) asarlarida ham, o‗quv jarayoni ishtirokchilarining asarlarida ham har 

qanday sanʼat turining badiiy matosining (Zardo‗zlik buyumlari) asosiy birligi hisoblanadi. Shuni inobatga 

olgan holda, badiiy obrazlarni yetakchi art-pedagogik vosita deb atash mumkin. Alohida mikroimaj, 

shuningdek, makroqiyofa art-pedagogik g‗oyaning asosini tashkil qilishi mumkinligi ahamiyatga ega. O‗quv 

jarayoni ishtirokchilarining badiiy faoliyati art-pedagogik o‗zaro taʼsir vositasi sifatida keng qo‗llaniladi. Bu 

holda badiiy ijod jarayonining o‗zi alohida pedagogik ahamiyatga ega bo‗lib, uning davomida 

o‗rganilayotgan mavzuni tushunish, savollarga javob topish, muammoning shaxsiy ahamiyatini aniqlash va 

boshqalar mavjud. Badiiy va ijodiy vazifani bajarishda ishtirokchilar turli texnika va materiallardan 

foydalanishlari mumkin. Bu o'quv jarayonining barcha darajalar va tarkibiy qismlarini qamrab oluvchi tizim-

maqsadga muvofiq yondashuvdir. Ko'p pedagogik nuqtayi nazarining kelib chiqishi va strategik ravishda 

oliy ta'limi jarayonida pedagogik nutqni ishlab chiqish uchun pedagogik nutqni dizayn uchun konseptual 

asosni aniqlashga imkon beradi. Tizimni o'pish yondashuvi uslubiy, didaktik va texnologik darajadagi barcha 

tarkibiy va qo'llab-quvvatlovchi elementlarning funksional aloqasini ta'minlaydi. 

Tadqiqot metodi. Pedagogika universitetining o'quv jarayonida bo'lajak o'qituvchining kasbiy 

tayyorgarligini art-pedagogik qo'llab-quvvatlash. 

Tadqiqot bir nechta qoidalarni o'z ichiga olgan gipotezaga asoslanadi: 

1. San'atning turli turlari va vositalarining pedagogik salohiyatidan kompleks foydalanish asosida 

sharoitlarni ijobiy o'zgartirish uchun innovatsion resursga ega bo'lgan universitet o'qituvchilarini tayyorlash 

jarayonini art-pedagogik qo'llab-quvvatlash tizimi qurilishi mumkin. Ta'lim muhitini insonparvarlashtirish, 

pedagogik o'zaro munosabatlarni optimallashtirish, kasb-hunar ta'limi subyektlarining ijodiy o'zini-o'zi 

amalga oshirishga qaratilgan ushbu trening. Ushbu tizim pedagogik ta'limning kasbiy va qadriyat 

yo'nalishini, individual va shaxsiy yo'nalishini va taqdimotning o'zgaruvchanligini kuchaytirish orqali uning 

asl mazmunini boyitishga yordam beradi. 

2. Pedagogik kadrlar tayyorlashni art-pedagogik qo‗llab-quvvatlash tizimini yaratish o‗quv jarayoniga 

gumanitar konseptual asosda art-pedagogik vositalar va ish shakllarini bashorat qiluvchi, o‗rnatish 

xarakteriga ega bo‗lgan nazariy model doirasida kiritishni taqozo etadi. Pedagogning art-pedagogik 

faoliyatining umumiy mantig'i va art-pedagogik o'zaro ta'sirning rivojlanish bosqichlari hisoblanadi. Ushbu 

model o'qituvchilar tayyorlashning universitet voqeliklari va o'quv amaliyotining o'zgaruvchan shartlarini 

hisobga olgan holda vaqt va makonda konkretlashtiriladi. 

3. San‘atning shaxsga ta‘sir mohiyatini fanlararo har tomonlama tahlil qilish, pedagogikaning inson 

yaratuvchi salohiyatini integratsiyalash mexanizmlarini tushunish va art-pedagogik ta‘minotning uslubiy, 

uslubiy va texnologik vositalarini ishlab chiqish mumkin. Pedagogik ta‘lim mazmuni darajasidagi san‘at, 

davlat standartlari asosida art-pedagogik faoliyatning o‗ziga xos xususiyatlarini, uning samaradorligi 

mezonlari va ko‗rsatkichlarini belgilab beradi. 

4. Bo'lajak o'qituvchining kasbiy tayyorgarligini art-pedagogik qo'llab-quvvatlashni tashkil etish 

imkoniyati quyidagi shartlar bilan belgilanadi: 

• o'qituvchining art-pedagogik yordam ko'rsatishga tayyorligi, bu insonparvarlik kasbiy-pedagogik 

pozitsiyasi va kasbiy faoliyatda san'at imkoniyatlaridan foydalanishga barqaror motivatsiya, ta'lim jarayonida 

san'atning qonunlari va mexanizmlari haqidagi nazariy bilimlari mavjudligida namoyon bo'ladi;  

• davlat ta‘lim standartlari talablari va o‗quvchilarning aniq auditoriyasi bo‗yicha diagnostika 

ma‘lumotlarini tahlil qilish jarayonida aniqlangan san‘at vositalarini o‗quv jarayoniga jalb etishning 

pedagogik maqsadga muvofiqligi; 

• universitetning ta‘lim maydonida art-pedagogik muhitni yaratish va qo‗llab-quvvatlash; 

talabalarning art-pedagogik o'zaro ta'sir holatiga qo'shilishi uchun yengib bo'lmaydigan ichki 

to'siqlarning yo'qligi (san'at va ijodiy o'zini namoyon qilishga psixologik-fiziologik va ijtimoiy-psixologik 

tayyorlik); 
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Tadqiqotning natija va muhokamasi. 1.San'at universal pedagogik vosita bo'lib, ta'lim jarayonini 

qo'llab-quvvatlashning yangi turi sifatida art-pedagogik yordamni yaratishga imkon beradi, ta'lim va tarbiya 

mazmunini individual-shaxsiy idrok etish va qadriyatlarni tushunishga, optimallashtirish va 

insonparvarlashtirishga qaratilgan.Ushbu turdagi yordamni rivojlantirishning nazariy, uslubiy va uslubiy 

asoslari tabiatni, umumiy qonuniyatlarni, tamoyillarni, turli xil pedagogik muammolarni hal qilish uchun 

san'atni jalb qilish mexanizmlarini o'rganadigan yangi amaliyotga yo'naltirilgan fan sohasi sifatida art-

pedagogika tekisligida yotadi.  

2.Ta‘lim jarayonini art-pedagogik ta‘minlashning mohiyati badiiy pedagogikaning asosiy 

tushunchalari tizimi orqali ochib beriladi: 

-art-pedagogik faoliyat kasbiy pedagogik faoliyatning mustaqil turi hisoblanadi, u kasbiy g‗oyalar va 

maqsadlarni san‘at vositalari yordamida amalga oshirish bo‗yicha tartiblangan pedagogik harakatlar majmui 

hisoblanadi; 

-badiiy pedagogik vositalar pedagogik vazifalar (san'at asarlari, o'quvchilarning badiiy ijodiyoti 

mahsulotlari, badiiy obrazlar) bilan integratsiyalashgan holda insonning dunyoni va o'zini idrok etishining 

maxsus usuli sifatida san'at sohasi bilan bog'liq barcha xilma-xil hodisa va jarayonlardir; 

-art-pedagogik o‗zaro ta‘sir  ―o‗qituvchi (o‗qituvchi)- ta‘lim mazmuni-san‘at vositalari-talaba (talaba)‖ 

maqsadli rivojlanayotgan tizimda vujudga keladigan o‗ziga xos munosabatlar va aloqalar majmui 

hisoblanadi; 

-art-pedagogik jarayon - pedagogik muammolarni hal qilish va pedagogik g'oyalarni amalga oshirish 

uchun san'atdan foydalanishning tarkibiy qismi bo'lgan pedagogik jarayon; 

-art-pedagogik muhit badiiy-pedagogik faoliyatning maqsadlari, vazifalari, tamoyillariga muvofiq 

tartibga solingan ta'lim makonining bir qismi; 

-art-pedagogik yordam art-pedagogik faoliyatni ta'lim jarayoniga integratsiyalash bo'yicha 

harakatlarning moslashuvchan tizimi. 

3.Muallif konsepsiyasiga muvofiq, art-pedagogik yordam deganda o‗qituvchilar malakasini oshirish 

uchun sharoitlarni yaxshilash uchun san‘atning turli xil turlarini tizimli qo‗llashning innovatsion yo‗lini 

ochadigan tarbiyaviy hodisa tushuniladi. 

San'atni pedagogik qo'llab-quvvatlashning funksional maqsadi kasbiy tayyorgarlikni 

insonparvarlashtirish va optimallashtirish, individual shaxsiy rivojlanish va o'quv jarayoni ishtirokchilarining 

ijodiy o'zini o'zi anglashini ta'minlash bilan bog'liq. 

Art-pedagogik qo'llab-quvvatlash o'qituvchilar tayyorlashning an'anaviy shakllarini to'ldiruvchi bo'lib, 

ayni paytda universitet o'qituvchisi faoliyatida mustaqil yo'nalish hisoblanadi. 

Yaratish va qo'llab-quvvatlash art-pedagogik yordamga qaratilgan o'qituvchilar tayyorlashning 

mazmun-semantik dominantlari quyidagilardir: 

•shaxsga yo'naltirilgan, insonparvarlik kasbiy munosabatlarini shakllantirish; 

•dunyoning ko‗pligi va pedagogik voqelikni yaxlit idrok etish zarurligini anglash; 

•talabalarning kasbiy va shaxsiy taqdirini o‗zi belgilash; 

•hodisalarning mohiyatini anglash orqali pedagogik nazariya va amaliyotni tushunish; 

•kasbiy ahamiyatga ega umumiy pedagogik mahoratni rivojlantirish; 

•insonparvar pedagogik o‗zaro munosabatlar tajribasini o‗zlashtirish; 

•art-pedagogik faoliyat asoslarini egallash. 

Maqsad va ilgari surilgan gipoteza tadqiqot mantig'iga mos keladigan to'rtta vazifa guruhini ajratishga 

imkon berdi. 

Birinchi guruh vazifasi ta'limda san'atning pedagogik imkoniyatidan keng foydalanishning uslubiy 

asoslarini aniqlashga qaratilgan bo'lib, quyidagilarni nazarda tutadi: 

-san'atning pedagogik salohiyatini aniqlash; 

-turli xil san'at turlarining insonga  ta'sirini kompleks tahlil qilishga, fanlararo yondashuv asosida 

san'at vositalari yordamida hal qilinadigan pedagogik vazifalar spektrini aniqlash; 

-san'at pedagogikasi fanning yangi amaliyotga yo'naltirilgan yo'nalishi sifatida shakllantirishning 

tarixiy shartlarini tahlil qilish. 

Ikkinchi guruh vazifasi art-pedagogik qo'llab quvvatlashning nazariy asoslarini, shu jumladan bo'lajak 

o'qituvchining kasbiy tayyorgarligini art-pedagogik qo'llab-quvvatlash konsepsiyasini ishlab chiqish zarurati 

bilan bog'liq bo'lib, buning uchun zarur bo'lgan: 

-art-pedagogik hamkorlik-tushunchasining mohiyati va mazmunini aniqlash; 

-o'qituvchining kasbiy tayyorgarligi tizimida art-pedagogik qo'llab-quvvatlashning o'rni va 

funktsiyalarini asoslash; 
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-bo'lajak o'qituvchining kasbiy tayyorgarligini art- pedagogik qo'llab-quvvatlash konsepsiyasini 

yaratish; 

-oliy pedagogik ta'lim tizimida o'qituvchi tayyorlashni art- pedagogik qo'llab-quvvatlash modelini 

ishlab chiqish. 

Uchinchi guruh vazifalari pedagogik sikl fanlari doirasida art-pedagogik qo'llab-quvvatlashning 

nazariy modelini sinovdan o'tkazish bilan bog'liq bo'lib, quyidagilarni o'z ichiga oladi: 

-bo'lajak o'qituvchini tayyorlashning haqiqiy amaliyotini tahlil qilish asosida o'quv jarayonini art-

pedagogik qo'llab-quvvatlash mazmunini konkretlashtirish; 

-pedagogik tsikl fanlari misolida art-pedagogik qo'llab-quvvatlash modelini amalga oshirish bo'yicha 

eksperimental ishlarni tashkil etish; 

-art-pedagogik qo'llab-quvvatlash samaradorligini baholash tizimini eksperimental tekshirish. 

To'rtinchi guruh vazifalari, kelajakdagi o'qituvchining kasbiy tayyorgarligini art-pedagogik qo'llab-

quvvatlash va uslubiy qo'llab-quvvatlashni ishlab chiqish bilan bog'liq: 

-o'quv jarayonini art-pedagogik qo'llab-quvvatlashning texnologik vositalari; 

-art-pedagogik darsni loyihalash metodologiyasini ishlab chiqish; 

-pedagogika universitetning o'quv jarayonida art-pedagogik hamkorlikni tashkil etish shartlarini 

aniqlash va asoslash. 

Xulosa. Tadqiqot jarayonida olingan natijalar ilgari surilgan gipotezaning to'g'riligini uning bir qator 

qoidalariga aniqlik kiritish orqali tasdiqlash imkonini beradi. San'atning tabiati va funksiyalarini fanlararo 

tahlil qilish san'atning turli turlari va vositalarining pedagogik imkoniyatlaridan kompleks foydalanish 

asosida ta'lim jarayonini takomillashtirish imkoniyatlarini asoslash imkonini berdi. San'at va pedagogika, art-

pedagogik faoliyat o'rtasidagi aniqlangan chuqur qarindoshlik, uni muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun 

o'quv jarayonini rivojlantirish, tarbiyalash, kommunikativ va boshqa san'at resurslarini yangilash maqsadga 

muvofiqligini asoslaydi. Shaxsning kognitiv, hissiy, xulq-atvor sohalariga, inson psixikasining ratsional va 

intuitiv, ongli va ongsiz tomonlariga har tomonlama ta'sir ko'rsatadigan san'at sizga ko'plab pedagogik 

vazifalarni parallel ravishda hal qilish imkonini beradi, ishtirokchilarning ta'lim jarayoniga yaxlit 

qo'shilishini ta'minlaydi. Pedagogik va badiiy salohiyatni birlashtirishning tarixiy va zamonaviy tajribasini 

tahlil qilish badiiy pedagogikaning tabiatni, umumiy qonuniyatlarini, tamoyillarini, jalb qilish 

mexanizmlarini o'rganadigan pedagogika fanining mustaqil sohasi sifatida shakllanishi uchun obyektiv 

tarixiy va madaniy shart-sharoitlar mavjudligini aniqladi. Kasbiy-pedagogik faoliyatning mustaqil  turi art-

pedagogik faoliyat bo`lib, u kasbiy g`oya va maqsadlarni san'at vositasida amalga oshirishga qaratilgan 

pedagogik harakatlar majmui hisoblanadi. Art-pedagogik faoliyatning asosiy yo'nalishlari sifatida o'qituvchi 

tomonidan o'quv jarayoni ishtirokchilarining badiiy ijodini rag'batlantirish va tashkil etish, shuningdek, 

integratsiyalashgan holda ta'lim jarayonida axloqiy va estetik o'zaro ta'sir tizimini yaratishni ko'rib chiqish 

mumkin.  
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kirish qismi, tadqiqot obyekti va qo‗llanilgan metodlar, olingan natijalar va ularning tahlili, xulosa, 

adabiyotlar ro‗yxati, albatta, keltiriladi. Maqolada keyingi 10-15 yilda e‘lon qilingan adabiyotlarga 

havola qilinishi tavsiya etiladi.  

4. Matn uchun: Microsoft Word; Times New Roman, 11 shrift, maqola nomi bosh harflarda, 

interval 1,0; abzas 1,0 sm, yuqori va pastki tomon 2 sm, chap va o‗ng tomon 2 sm.  

5. Agar maqolaga rasm, jadval, diagramma, sxema, chizma, turli grafik belgilar kiritilgan 

bo‗lsa, ular aniq va ravshan tasvirlanishi, qisqartmalarning to‗liq izohi yozilishi lozim. Formulalar 

matnga maxsus kompyuter dasturlarida kiritilishi kerak. 

6. Iqtibos olingan yoki foydalanilgan adabiyot satr osti izohi tarzida emas, balki maqola 

oxirida asosiy matndagi ketma-ketligi asosida umumiy ro'yxatda ko'rsatiladi. Matn ichidagi 

ko'chirmadan so'ng iqtibos olingan asarning ro'yxatdagi tartib raqami va sahifasi kvadrat qavs 

ichida beriladi. Bu o'rinda kitob, to'plam, monografiyalar uchun mualliflarning ism-familiyalari, 

manbaning to'liq nomi, nashr ko'rsatkichi (shahar, nashriyot va nashr yili) ko'rsatiladi. Jurnal 

maqolalari va boshqa davriy nashrlar uchun mualliflarning ism-familiyalari, maqola nomi, jurnal 

nomi, yili va soni, sahifa nomeri ko'rsatiladi. 

7. Maqola matni kamida 70-80 % muallifning shaxsiy izlanishlari natijasiga asoslanishi 

lozim. Topshirilgan maqolalar ―Antiplagiat‖ tizimi yordamida tekshiriladi. 

8. Tahririyatga taqdim qilingan maqolalar tahririyat tomonidan taqrizga beriladi. Maqola 

taqrizdan qaytgach, agar zarur bo'lsa, barcha savol va e'tirozlar bo'yicha muallifga qayta ishlash 

uchun taqdim etiladi. Maqola nusxalari qaytarilmaydi. 

9. Tahririyat maqolani taqrizga yuboradi, taqriz ijobiy bo‗lsa maqola jurnalda chop etish 

uchun qabul qilinadi. Jurnalda anjuman tezislari va ma‘ruzalari chop etilmaydi. E‟lon qilingan 

materiallarning haqqoniyligiga va ko„chirilmaganligiga shaxsan muallif javobgardir.  
10. Tahririyat maqolaga ayrim kichik o‗zgartirishlarni kiritishi mumkin. Yuqoridagi 

talablarga javob bermaydigan maqolalar tahririyat tomonidan ko‗rib chiqilmaydi va muallifga 

qaytarilmaydi.  

11. Ijobiy taqriz berilgan maqola tahririyat tomonidan qabul qilingan sanaladi. Jurnal 

tahririyati maqola matnini qisqartirish va unga tahririy o‗zgartirishlar kiritishga haqlidir. 

12. Yuqoridagi talablarga javob bermaydigan maqolalar tahririyat tomonidan qabul 

qilinmaydi va ko‗rib chiqilmaydi. 

 

Manzil: O‘zbekiston Respublikasi, Buxoro viloyati, 200117, Buxoro shahri, M.Iqbol 

ko‗chasi, 11-uy, bosh bino, 2-qavat, 219-xona.  

Web site: www.buxdu.uz  

E-mail: nashriyot_buxdu@buxdu.uz  

Telegram raqami: +998 (94) 837-18-38. 
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Buxoro davlat universiteti muassisligidagi 

―PEDAGOGIK MAHORAT‖  

ilmiy-nazariy va metodik jurnali  

barcha ta‘lim muassasalarini  

hamkorlikka chorlaydi.  

 

Pedagoglarning sevimli nashriga aylanib ulgurgan ―Pedagogik mahorat‖ jurnali maktab, 

kollej, institut va universitet pedagogik jamoasiga muhim qoʻllanma sifatida xizmat qilishi 

shubhasiz. 

 

 

 

Mualliflar uchun eslatib oʻtamiz, maqola qoʻlyozmalari universitet  

tahririy-nashriyot boʻlimida qabul qilinadi.  

 

Manzilimiz: Buxoro shahri, M.Iqbol koʻchasi 11-uy 

Buxoro davlat universiteti, 1-bino 2-qavat, 219-xona 

 

Tahririyat rekvizitlari:  

Moliya vazirligi gʻaznachiligi 

23402000300100001010 

MB BB XKKM Toshkent sh. MFO 00014 INN 201504275 

BuxDU 400110860064017094100079001  

 

 

 

 

 

 

Pedagogik mahorat: rivojlanamiz va rivojlantiramiz! 

 

 

 

 

 

PEDAGOGIK 

MAHORAT 

 

 

Ilmiy-nazariy va metodik 

jurnal 

 

2023-yil 3-son (91) 

 

2001-yil iyul oyidan 

chiqa boshlagan. 

 

 

OBUNA INDEKSI: 3070 

 

Buxoro davlat universiteti nashri  

 

Jurnal oliy oʻquv yurtlarining professor-

oʻqituvchilari, ilmiy tadqiqotchilar, ilmiy 

xodimlar, magistrantlar, talabalar, akademik 

litsey va kasb-hunar kollejlari hamda maktab 

oʻqituvchilari, shuningdek, keng ommaga 

moʻljallangan. 

 

Jurnalda nazariy, ilmiy-metodik, muammoli 

maqolalar, fan va texnikaga oid yangiliklar, 

turli xabarlar chop etiladi. 

 

Nashr uchun mas‟ul:  

Nigora SAYFULLAYEVA 

Мuharrir: Mexrigiyo SHIRINOVA 

Musahhih: Sarvinoz RAXIMOVA 

 

 

Jurnal tahririyat kompyuterida 

sahifalandi. Chop etish sifati uchun 

bosmaxona javobgar. 

 

Bosishga ruxsat etildi 28.04.2023 

Bosmaxonaga topshirish vaqti 

29.04.2023 

Qogʻoz bichimi: 60x84. 1/8 

Tezkor bosma usulda bosildi. 

Shartli bosma tabogʻi – 20,6 

Adadi – 100 nusxa  

Buyurtma № 21 

Bahosi kelishilgan narxda. 

 

―Sadriddin Salim Buxoriy‖ MCHJ 

 bosmaxonasida chop etildi.  

Bosmaxona manzili: Buxoro shahri 

M.Iqbol koʻchasi 11-uy. 
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